Constancla de reccpción de mercancia a ontcra satislacción CONTENIDO
Cajas 4

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

11,076.96
0.00

11,076.96
0.00

Total 11,076.96

ONCE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
awSEU4Mb2UlxuY1UM8H6umhbMXhVOryHORi3WhEF7tj7gRVoqMml7&AwOvWHUIUCoWQxD5xBTTIgbaX629ftyAMQDC .l4bMGqsBccCHE72SOA17PP7dbQkz90|p50yWonFr1(JW6l1byTUv97Q9aJPTI98ltmM0fweBOSi5pa